FICAR, a dispensa por inexigibilidade de licitação para contratação de show musical
para animar as festividades alusivas ao Carnaval 2013 do Município de Macau/RN,
conforme abaixo:
EMPRESA: F. A. F. MACHADO - ME
DATA SHOW MUSICAL LOCAL/EVENTO HORARIO VALOR
12/02/2013 Ricardo Chaves Corredor da Folia (Palco) 00 às 02h R$ 130.000,00
TOTAL GERAL DA TOCADA R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais).
Macau/RN, 05 de fevereiro de 2013.
Kerginaldo Pinto do Nascimento
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO
INEXIGIBILIDADE 001/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Macau/RN
CONTRATADA: F. A. F. MACHADO - ME
OBJETO: Apresentação de tocada para animação das Festividades do Carnaval 2013.
VALOR DO CONTRATO: R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
09.009.23.695.006.– Secretaria Municipal de Turismo.
PROJEO ATIVIDADE: 1119 – Organização de Festejos Religiosos, Carnavalescos,
Juninos, lazer e Eventos 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390-39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica